~ f Fundação Educacional do Município de A ssi s e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de A ssis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA n° 40, de 12 de agosto de 2022
Direção do IMESA

Revoga as Portarias
16/2018 e 23/2019

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1 ° - Revoga a Portaria nO 16, de 23/04/2018 e a Portaria nO 23, de
08/04/2019.

Artigo 2° - Essa Portaria entrará em vigor na data de s~
as disposições em contrário. (

Prof. Me

licação, revogadas

Aven ida Getúl io Va rgas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br -e-mail : imesa@fema.edu.br